Совет муниципального образования город Маркс
Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ
От 25.08.2017 г. № 248
Об утверждении Порядка проведения осмотров
зданий, сооружений в целях оценки их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания
в соответствии с требованиями технических регламентов
к конструктивным и другим характеристикам надёжности
и безопасности объектов, требованиями проектной
документации указанных объектов
в муниципальном образовании город Маркс
Марксовского муниципального района
Саратовской области

В соответствии со статьями 55.24, 55.25, 55.26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить Порядок проведения осмотров зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надёжности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Маркс и в МУП ЕРМ СМИ «Воложка».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
город Маркс	О.В. Цыбульский